
šOUPl PRACÍ STAVBY
Kód:

Stavba:
jKSO:
Místo:

Objednatel:

Oprava infocentrum strážný
CC-CZ:

strážný č.p. 41 Datum:

Městys Strážný, Strážný lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DIČ:

SOl
Stavební práce 268 035,50

SO 2 Návrh vytápěni 11 539,25

SO 3 Střecha 615 919,80

SO 4 ZTI 8 990,00

SO 5 Elekroinstalace 5 000,00

Náklady z rozpočtů celkem
VRN 3,00 %

909 484,55
27 284,54

Cena bez DPH 936 769,09

DPH základní 21,00% 196 721,51
snížená 15,00%

Cena s DPH 1 133 490,59

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel l l
m/ /AC- 'iµš

Razítko

Datum a podpis: Razítko

, ®
"" ' te veb

HM,; ,, ,;,

Černok 100 (JO
IČO: 2 01224



PoložkovÝ soupis prací a dodávek
K

S: Oprava infocentrum Strážný

o: 01 objekt

R: 2 SO 1-Rozp l FAKTURACE Č.1

% CENA

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem, _ _ _ _
HSV
1 Še]muti"ok|ce nebo Iesni půdy s vodorovnym premistemm na hromady v miste upotřebeni nebo

1 121101101 na dočasné či trvalé skiádky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 0,900 68,00 61 20Ůdkopavky a prokopavky nezapaženě s prehozením vykopku na vzdalenost do 3 m nebo s
2 122201101 naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 19,200 171,00 3 283,20H|ouben| zapazenych i nezapažených rýh šiřky do 600 mm s urovnanim dna do predepsaneho
3 132201101 p,rofilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 2,100 234,00 491,40

rdoubeni zapazenych i nezapažených rýh siŕky do ESUU mm s urovnanim dna do predepsaneho
4 132201109 Črofilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost homlny tř. 3 m3 3,600 235,00 846,00

odorovne prermsteni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes g 000

5 1(32701105 do 10 000 m m3 24,900 238,00 5 926,20Vodorovne premlsten| vykopku nebo sypaňiňy pO šuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složenÍm bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k

6 162701109 ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m m3 249,000 19,00 4 731,00
7 171201201 UloZeni sypaniny na skládky m3 24,900 15,00 373,50
8 171201211 Uloženi sypaniny pop|atek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 13,000 238,00 3 094,00
9 181951102 Úerava pláně vyrovnáním výškových řQzdÍŇ v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 10,000 12,00 _ _ _ 120,00

Práce a dodávky HSV
Zemní ijráce

1 036 460,36
18 926,50

Lakladove konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, vence a ostruhy ve vykopu nebo na
10 274311124 hlavách pilot C 12/15 m3 2,100 2 724,00 5 720,40

bedněni zakladovych sten pasu svisle nebo šikmé (odk|onene), pudorysne prime nebo
11 274351215 zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr m2 3 000 512,00 1 536,00

bedněni zakladovych sten pasu svís!e nebo šikmě (odkionene), půdorysně prime nebo
12 274351216 zalomené ve volných nebo zapažených Lámách, 'hách, šachtách, včetně připadných vzpěr m2 3,000 111,00 333,00

Vyztuž zakladovych zdi nosných svislyc nebo o klonenych od svishce, rovinných nebo oblých,
13 279361321 deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské óech 11 373 1ez) t 0,500 56 088,00 28 044,00

2 Zakládáni 35 633,40

ZazäivCa"otvorú Ce zdivu nadzakladovem c|h|am| palenyrm plochy pŕes q m2 do 4 m2 na maltu
14 310239211 Ŕápenocementovou m3 1,000 4 919,00 4 919,00adzákiadové zdi z tvárnic ztraceného bedněni hladkých, včetne vyplně z betonu tridy C 8/ĹU,
15 311113114 tloušt'kY zdiva přes 250 do 300 mm m2 3,000 2 701,00 8 103,00Zdivo nosne jednovrstvě z cihel derovanych vnejsi klasícke, spojene na pero a drazku na maltu
16 311238219 MC pevnost cihel P15, tí zdiva 440 mm m2 6,000 2 629,00 15 774,00>reklady keramicke vysoké osazené do maltoveho lože, širky prekladu l cm výšky 23,8 cm,
17 317158130 délk}/ 100 cm kus 8,000 497,00 3 976,00Preklady keramicke vysoŔe osazené do maltového lože, sirky prekladu l cm výšky 23,8 cm,
18 317168131 délky 125 cm kus 4,000 639,00 2 556,00

kreklady keramicke vysoké Qsäzene do maltového lože, sirky prekladu l cm výšky 23,8 cm,
19 317168132 délky 150 cm kus 6,000 740,00 4 440,00
20 317998115 lzdace tepeiná mezi překlady z pěnového poYstyrénu výšky 24 cm, t|oušťkV 100 mm m 2,000 134,00 268,00

Vyrovnani nerovného povrchu vnitrniho f vnejsiho zdiva bez odsekaní vadných cihe( maltou (s
21 319201321 dodáním hmot) ti. do 30 mm m2 92,000 295,00 27 140,00
22 319202114 Dodatečná izolace zdiva ti do 600 mm nĹzKotlakou injektážľ silikonovou mkroemulzÍ m 55,000 2 206,00 121 330,00

kricky z porobetonovych presných pnckovek hladkých, objemové hmotnosti buo kg/m3 na fenke
23 342272323 maltové lože, tloušťky příčky 100 mm m2 10,500 2 339,00 24 559,50
24 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanóvou pěnou ti příčky přes 100 mm m 9,000 67,00 603,00
25 342291121 Ukotveni příček plochými kotvami do konstrukce cihelné m 4,500 147,00 661,50kAentovani ocelových va|covanych nosniku jednostranne clh|am| na maltu, výska stojiny do 200
26 346244381 mm m2 2,000 788,00 1 576,00
27 389361001 Dop|ňu|ÍcÍ výztuž prefabrikovaných konstrukcí pro každý druh a stavební díl z betonářské oceli t 0,350 51 376,00 17 981,60

3 Svislé a komD|etni konstrukce 233 887,60

4

28 413232231

Vodorovné konstrukce
Zazdivka zhlavi stropních tramú nebo valcovaných nosníku palenyín c|h|am| valcovanych
nosníků, výšky přes 300 mm

" 12 662,40

kus 6,000 426,00 2 556,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



r
S: Oprava infocentrum Strážný

o: 01 objekt

R: 2 SO 1-Rozp FAKTURACE C.1

% CENA

P.č_Čislo po|Qžky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Ôsazovani ocelovych valcovaných no$nlků ve stropech l nebo IE nebo U nebo UL nebo L c. 14

29 413941 123 až 22 nebo výšky do 220 mm t 0,150 4 595,00 1389,25
30 130107220 ocel profilová ĹPŇ, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,150 62 781,00 9 417,15

m

PoložkovÝ soupis prací a dodávek

" P'odklad nebo poďsy"päe sferkopisku Sk s rozprostrením, vIhcenim a zhulnenim, po zhufnéni ú.
31 564211 111 50 mm m2 73,000 40,00 2 920,00
32 564831111 podklad ze štěrkodrb ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm m2 73,000 107,00 7 811,00Naderu dlažby z betonových zamkovych dlazdic komumkaci pro peši s ložem z kähiéhNa

těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se
33 596211210 smetením přebytečného materiálu na krajnicí ti. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 m2 73,000 539,00 46 647,00
34 592450070 Q/ažba zámková profilová pro komunikace 20X16,5X8 cm přhodni m2 75,000 703,00 52 725,00

_ . _ _ - _ _ _

5 Komunikace DozemnĹ 110 103,00

" Ô&|tCa":aSe"nQcťme"n'idvä vn trn bh"pk)ch nanášena růäe dvouvrstvá, tloušťky jadrové omítky
35 61 1321141 do 10 mm a tloušt'ky Štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 122,000 438,00 53 436,00
36 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omÍtký stropů v rozsahu plochy do 50% m2 122,000 306,00 37 332,00

Cementová omitka jednothvych malých ploch hladká na strQpech, plochy jednothve pres 0,09 do
37 611335212 0,25 m2 kus

Podldadni a spojovaci vrstva vmtrnich omitaných ploch penetrace akry|at-sl|lkonova nanasena
38 612131121 ručně stěn m2 122,000 47,00 5 734,00

Omítka vapenocementova vn|trn|ch ploch nanášena ručne dvouvrstva, tloust'ky jadrove omítky
39 612321141 do 10 mm a tlouštky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn m2 122,000 369,00 45 018,00

Omítka vapenocementova vnejsich ploch nanášena ručne jednovrstvá, tloušťky do iS mm
40 622321121 hladká stěn m2 90,000 334,00 30 060,00

Zakryti vnejsich ploch pred zneästenim včetne pQzdejŠ|ho o&yti výplni otvorů a sv|s|ych ploch
41 629991011 fólii přilepenou lepkí páskou m2 12,000 52,00 624,00

Mazanina z betonu prostého bez zvysenych nároku na prostredi ti. pŕes 80 da 12[) mm tr. C
42 631311124 16/20 m3 11,680 3 197,00 37 340,96

bophéni dosavadnich mazanin prostým betonem s dodaním hmot, bez poteru, plochy jednothve
43 631312141 rýh v dosavadních mazaninách m3 5,000 3 625,00 18 125,00
44 631362021 VYztuž mazanin ze svařovaných sÍtí z drátů typu KARI t 1,000 54 229,00 54 229,00

F'oter cementový vyrovnavací ze suchých $ľ11ě$l V pasu o prúmerne ($tredn|j íl. pres 3u do 40
45 632450123 mm m2 73,000 348,00 25 258,00

Ukapovy chodník z dlazdic betonových se zahtim spar cementovou maltou dci pisku, ti. dlazdic
46 637211121 40 mm m2 15,000 366,00 5 490,00

G Ú Dřävv Dovrchů. Dodlahv a osazováni vÝolni 312 646,96

47 919735123 Řezáni stávajÍcÍho betonovéhQ krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 30,000 172,00 5 160,00 100 5 160,00
Montaz lesem radového trubkového lehkeho pracovního s podlahami s provozním zatizenim Ir.

48 941111121 3 do 200 kq/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 90,000 66,00 5 940,00 100 5 940,00
Montaz leseni radového trubkového lehkého pracovního s podlahamí s provozním zatizenwn Ir.

49 941111221 3 do 200 kq/m2 přip|atek za první a každ' další den použiti lešení k ceně -1121 m2 90,000 305,00 27 450,00 100 27 450,00bemontaz |ešenl radového trubkového leŠkeho pracovniho s podlahám s provoznim zabzenim

50 941111821 tř, 3 do 200 kq/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1.2 m, výšky do 10 m m2 90,,000 29,00 2 610,00 100 2 610,00
Leseni pomocne pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatlzenl do Ibo kg/mZ, o výšce

51 949101112 lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m m2 120,,000 227,00 27 240,00 100 27 240,00
52 965041431 Bouráni mazanin škvárobetonových ti přes 100 mm plochy do 4 m2 m3 11,700 1 765,00 20 650,50 100 20 650,50

kr|sekan| (spicovang plošne nebo rovných osteni zdiva z cihel palenych rovných osteni, bez
53 967031132 odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou m2 15,000 467,00 7 005,00 100 7 005,00

Vybourani drevených rámů oken s kridly, dvernich zarubm, vrat, sten, osteni nebo obkladu rámu
54 968062355 Čken s křMly dvojitý'h P|ochV do 2 m2 m2 10,500 230,00 2 415,00 100 2 415,00ybourani otvoru ve záivu zaK]adovém nebo nadzakladovem z cihel, tvárnic, prickovek z cihel
55 971033561 ¢1ených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, ti. do 600 mm m3 2,000 1 976,00 3 952.00 100 3 952,00

ybourani otvoru ve zdivu zakladovem nebo nadzakladovem z cihel, ivarnic, prickovek z cihel
56 971033651 pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochY do 4 m2, ti, do 600 mm m3 4,000 1 529,00 6 116,00 100 6 116,00
57 R.654SV Stavební výpomoce zti, ei,ut, VZT kus 1,000 27 885,00 _27 885,00

g Ostatní konstrukce a rjráce. bourání 136 423,50

997 P řesun sutě 159 497,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



ď

S: Oprava infocentrum Strážný

o: 01 objekt
FAKTURACE C.1

R: 2 SO 1-Rozp

% CENA

P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
\/ykhzeni ulehle suli na vzdaienost do 3 m od okraje vykhzeneho prostoru nebo s nalozenm na

58 997013001 dopravní prostředek z prostorů o pů'iorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m m3 25,000 3 041,00 75 025,00 100 76 025,00
\/nltrostaven|stn| doprava suti a vybouraných hmot vodorovne do bo m svisle s omezením

59 997013152 mechanizace pro budovy a haiy výšky přes 6 do 9 m t 48,000 548,00 26 304,00 100 26 304,00odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskhádku se s|ozenlm, na vzdalenost dQ j
60 997013501 km t 48,000 167,00 8 016,00 100 8 016,00udvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezisHádku se slozenim, na vzdalenost
61 997013509 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 48,000 143,00 6 864,00 100 6 864,00
62 997013831 Poplatek za uloženi stavebního o@adu na skládce (skládkovné) směsného t 48,000 881,00 42 288,00 100 42 288,00

A ^ ^ ^

PoložkovÝ soupis pracÍ a dodávek

998 Přesun hmot
Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou swslou
konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy výšky přes 6 do 12 m t
Práce a dodávky PSV

nrrjfi vndč vlhknsfi a Munům

16 68(J,UO

63 998011002
PSV
711

60,000

u u r ~ jl r " V " " " " " " ŕP'rovedeni |zo|ace proti zemni v|hkQst| nateradly a tmely za studena na plose vodorovne V
64 711111001 nátěrem penetračním m2 73,000 66,00 4 818,00
65 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t/ bal 9 kq t 0,100 51 790, 00 5 179,00
66 711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pŕitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 73,000 89,00 6 497,00
67 628361100 ¢ás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou m2 90,000 148,00 13 320,00resun hmot pro izolace proti vode, vlhkosti a plynům stanoveny z hmotnosb presunovaneho
68 998711102 materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,300 764,00 229,20

^ A ~ ^

278,00 16 680,00
668 148,70

30 043,20

Montáž tepelne |zo|ace podlah mhozemi, pasy, deskami, ddci, bloky (|zo|aCnl mater|a| ve
69 713121111 specifikaci) kladenými volně jednovrstvá m2 146,000 68,00 9 928,00
70 631509470 deska tepelně izolační podlahová 1250x600 ti 50 mm - kročejová izolace podlahová m2 75,000 442,00 33 150,00
71 283759260 deska z pěnového pQ|ystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm m2 75,000 310,00 23 250,00Montáž tepelne IzCMäCé stavebnich konstrukci - doplnky a konstrukcni soucasti podlah, stŕQpU
72 713191132 vrchem nebo střech překrytim fólii separační z PE m2 146,000 101,00 14 746,00
73 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 160,000 20,00 3 200,00Presun hmot pro IzoĹace tepelne stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovná
74 998713102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vYšký přes 6 m do 12 m t 0,100 4 524,00 45250

713 fnrmlné 84 7Zb,4(j

" "" N)Žh|ed ze sadrQkařtonQvyjňäZ;a'dvouvrstva zavesená spodn konstrukce z ocelovych protdů
75 763131431 CD ÚD jednoduše opiáštěná deskou protipožární OF, ti. 12,5 mm, bez TI m2 73.000 798,00 58 254,00µQáh|ed ze sädrokamnovych desek ostatní prace a konstrukce na podhledech ze
76 763131751 sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany m2 73.000 28,00 2 044,00
77 283292760 folie nehoňavá pamtěsná pro inteněr (íeakce na oheň - třída E) 140 q/m2 m2 73 000 38,00 2 774,00F6dhled ze saarokartonôvych desek ostatni prace a konstrukce na podhledech ze
78 763131752 sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace m2 73,000 86,00 El 278,00

deskai zo/acnt lehka z m/nerä/n/ viny pro lZO/äCl š/kmych stech a vMrnich konsimkci ti. ]6Ú
79 631537070 mm m2 73,000 259,00 18 907,00

Presun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného matenalu vodorovna
80 998763101 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m t 0,500 3 927,00 1 963,50

763 Konstrukce suché vUstavbv 90 ZZO,50

81 764002851 Demontáž klempiřský.ch konstrukci op|echování parapetů do suti m 5,000 70,00 350,00uplechovam parapetu z pozinkovaneho plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky
82 764216606 kotvené bez rohů rš 500 mm m 7,000 677,00 4 739,00kresun hmot pro konstrukce klempwske stanoveny z hmotnosti přesunovaného materialu

83 998764102 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,100 1 856,00 185,60

7M Konstrukce klemnířské 5 274,60

84 605141110 Dňevěné parapetní desky ti. 25 mm, šířky do 250 mm m 6,500 3 467,00 22 535,50
85 76662211a D+M dveře vchodové dle PO ozn. D2 950/1970 včetně prahu kování a zárubně dřevěné otočné kus 1,000 48 000,00 48 000,00
86 76662211e D+M dveře vchodové dle PO ozn. D6 900/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné otočné kus 5.000 14 438,00 72 190,00

7M Konstrukce truhlářské 233 030,30

Zpracováno programem BUILDpQwcr S, © RT5, a.s. Stránka 3 z 4



r
S: Oprava infocentrum Strážný

o: 01 objekt

R: 2 SO 1-Rozp FAKTURACE C.1

% CENA

P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
87 7666221 11 D+M dveře dle PO ozn D13 700/1970 včetně prahu, kování a zárubně dřevěné otočné kus 2,000 13 704 00 27 408,00bodavka a montáž oken a balkonových dverí piastovych vC. vn|trn|ho parapetu dle projektove
88 7666221 lx dokumentace, tmavě hnědé,izólačni trojskb m2 8,700 6 959,00 60 543,30Ostatní prace vyvesení nebo zavešeni ridel s phpadnym ulozenwn a opétovnym zavesením po
89 766691914 Brovedenľ stavebních změn dřevěných dveřních, piochY do 2 m2 kus 6,000 45,00 270,00resun hmot pro konstrukce truhlarske stanoveny z hmotnosh presunovaneho matenalu
90 998766102 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškY přes S do 12 m t 0,500 4 167,00 2 083,50

^

PoložkoW soupis prací a dodávek

V W U VMontáž sokhku z dlazdtc keramickych lepených f|exlbl|n|m |epld|em $chod|sťQvych stupnovttych
91 771474133 vÝšky přes 90 do 120 mm m 66,000 72,00 4 752,001\ ontaz podlah z dlazchc keramickych lepených l|exlbl|n|m lepidiem rezných nebo glazovaných
92 771574117 hladkých přes 25 do 35 ksl m2 m2 73,000 546,00 39 858,00
93 597611350 d/aždice keramické - koupdny (barevná 30 x 30 x 0,8 cm l. i. m2 87,000 220.00 19 140,00
94 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podldacju m2 73,000 172,00 12 556,00
95 771990112 Vyrovnáni podkladní vrstvy samonivelačnÍ stěrkou ti. 4 mm, min. pevnosti 30 Mpa m2 73,000 255,00 18 615,00F'resun hmot pro podlahy z dlazdic stanoveny z hmotnosti pŕesunovaneho matenalu vodorovná
96 998771102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,300 1 764,00 529,,20

771 Podlahv 2 dlaždic 95 450,20

" "' Montaz obkladů vn&nEh"stemER|ädacek a dekorů (hslel) porovinovych lepených Hex|bl|n|m
97 781414114 kpidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2 m2 62,300 914,00 56 942,20
98 597610000 obkládačky keramické - min. cena 500 KČ m2 65,000 230,00 14 950,00
99 781494511 Ostatní prvky plastové profi|Y ukončovací a dilatační lepené fiexibdnim |ep|d|em ukončovacl m 16,000 207 00 3 312,00
100 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 62,300 89,00 5 544,70
101 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m2 62,300 61,00 3 800,30P'resun hmot pro obklady keramcke stanoveny z hmotnosb presunovaneho matenalu vodorovná
102 998781102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,300 1 231,00 369,30

~ ^

7R1 Doknnčnvaci rjráce - obkladv 84 918,5U

r " """ """""" V

103 783226101 Protipožární nátěr tesařských konstrukci disperzní m2 73,000 337,00 24 601,00
104 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický m2 7,000 177,00 1 239,00
105 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 5,000 204,00 1 020,00

~ ^ m m

7R.? Dokončovací ijráce - nátěrv Z6 860,00

106 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 235,000 20,00 4 700,00Malby z mahrskych smesÉ oteruvzdomych za mokra dvojnásobne, bile za mokra äemvzdomé
107 784211101 výborně v místnostech výšky do 3,80 m m2 235,000 55,00 12 925,00

7M Dôkončovací rjráce - malbv a taDetv 17 6Z5,UU

Celkem 1 704 609,06

FAKTURACE 268 035,50 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet

Stavba : Oprava infocentrum Strážný Rozpočet:
objekt : so 2 - vYtápění FAKTURACE C.1

P.Č. Cislo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ) % CENA
Díl: M23 Kotelny
108 7164403 Rozšíření elektroregukce d dva top.okruhy ks 1,00 6 503,00 6 503,00

Ceník Viessmann typu Viessmann M\N2B pro jeden Qkruh se
směšovačema a druhý bez směšovače

109 ZÔQ7743 Hydraulická výhybka objemový (ok ks 1,0c' ks 1,00 10 504,00 10 504,00
max.8m3/hod s vestavěnou jímkou
Z007743 délky 50mm, s ponorným čidlem tepkty
a odvzdušňovacím ventilem včetně
tepelné izolace či Sroubeni ON 50

110 998 73-1201 Přesun hmot pro kotelny do 6m výšky % 2,77 466,00 1 290,82
objektu vodorovný

Celkem za Kotelny 18 297,82
Díl: 732 VYtápěni - strojovny, armatury
111 732 33-16x2 Servisní ventil se zajištěním pro údržbu ks 1,00 733,00 733,00

a demontáž expanzní nidoby s integrovaným
vypouštěním dle DIN EN 12828 PN10/12O°C
DN20(3/4")

112 732 42-13x1 Oběhové teplovodní čerpadlo závitové ks 1,00 6 895,00 6 895,00
s vestavěným frekvenčním měničem otáček
v závislosti na množství dodávané topné vody
typu Grundfos Alpha2 25-50 1/N/PE, 50Hz,
vestavěné délky 130mm X4D rozsah 3-36W,
0,04-0,24A včetně tepelné izolace
sekundární okruh vytápěni CT restaurace
Qpož=0,87m3/hod H=5,0m DN25(1")

113 732 42-13X2 Šroubení pro oběhové čerpadlo ks 7,00 326,00 2 282,00
soda obsahuje šroubení pro jedno
oběhové čerpadlo

114 732 42-9212 Montáž oběhových čerpadel ON 25 ká 7,00 635,00 4 445,00
DN25(1")

115 998 73-2201 Přesun hmot strojovny v objektech výšky do 6 m
% 1,52 1 329,00 2 020,08

do 6m výšky

Celkem za VYtápění- strojovny, armatury 16 375,08
Díl: 733 Rozvod potrubí
116 733 11-1215 Potrubí z trubek ocelových závitových m 16,00 354,00 5 664,00

bezešvých běžných nízkotlakých
v kotelnách a strojovnách
spojovaných svařováním ON 25

117 733 12-4115 Zhotoveni trubkových přechodů jednostran. ks 2,00 431,00 862,00
přímých z trubek ocelových hladkých on 40/25

118 733 11-3115 Zkoušky těsnosti potrubí z ocelových m 16,00 7,00 112,00
trubek závitových do on 40

119 733 11-3115 Zkoušky těsnosti polrubi z ocelových m 16,00 7,00 112,00
trubek závitových přes DN40 do DN50

120 733 22-2102 Potrubí z trubek měděných polotvrdých m 73,00 232,00 16 936,00
en1057, spojovaných měkkým pájením
včetně montáže a tvarovek
průměru 15xlmm

121 733 22-2103 Potrubí z trubek měděných poktvrdých m 8,00 274,00 2 192,00
en1057, spojovaných měkkým pájením
včetně montáže a tvarovek
průměru 18x1mm

122 733 22-2104 Potrubí z trubek měděných polotvrdých m 6,00 314,00 1 884,00
en1057, spojovaných měkkým pájením
včetně montáže a tvarovek
průměru 22x1mm

123 998 73-2201 Přesun hmot potrubí v objektech 0/, 3,67 2 921,00 10 720,07
do 6m výšky

Celkem za 733 Rozvod potrubí 38 482,07
Díl: 734 Armatury
124 734 20-9112 Montáž závitových armatur se 2 závity G3/8" ks 2,00 56,00 112,00
125 734 20-9114 Montáž závitových armatur se 2 závity G3/4" ks 6,00 71.00 426,00
126 735 20-91X1 Montáž závitových armatur se 4 závity G3/4" ks 4,00 125,00 500,00
127 734 20-91X2 Montáž závitových armatur se 4 závity G2" ks 1,00 248,00 248,00
128 734 21-1126 Automatický odvzduňovaci ventil svislý ks 6,00 201,00 1 206,00

se zpětným ventilem mosazný včetně montáže
DN10(3/8")

129 734 22-15X1 Ventilové těleso pro napojeni OT přímé ks 6,00 290,00 1 740,00
s přednastavením závitové
DN10(3/8")

130 734 22-16X1 Termostatická hlavice s možnosti ks 6,00 350,00 2 100,00



natavení požadované teploty v místnosti
typu Danfoss RA2920 s protimrazovou
ochranou s vestavěným paroplymvým
čidlem rozsah "5 až "26"C, s nastavitelným
omezením, upevněni matici M3OX1,5
V provedeni pro veřejné budovy včetně montáže
pro ovládání uzavíracích radiátorových ventilů

131 734 22-16x3 pojistka proti odcizeni termostatických ks 6,00 23,00 138,00
hlavic pro ovládáni DT VK

132 734 26-12X1 Radiátorové šroubení přo pňpojeni DT ks 6,00 243,00 1 458,00
s uzavíráním a vypouštěním přímé závitové
typu Danfoss RLV
DN10(3/8")

133 734 26-12x3 Svěrné spojky pro napojeni radiátor. ks 12,00 51,00 612,00
šroubení
ON10(3/8")/15x1mm

134 734 26-14X5 Plnicí a vypouštěcí armatura ks 1,00 281 00 281,00
135 734 29-50x1 Trojcestný směšovací ventil závitový pn16 ks 1,00 3 556,00 3 556,00

zdvih 5,5mm, 2-120"C, vn ějši závit
lineárni průtoková charakteristika
v přímém směru i v obtoku
kvs=2,5m3/hod bronzové těleso
typu Siemens VXG44.15-2,5
DN15(1/2")

136 734 29-50x2 Trojcestný směšovací ventil závitový pn16 ks 1,00 3 664,00 3 664,00
zdvih 5,5mm, 2-120°C, vn ější závit
Iineárnľ průtoková charakteristika
v přímém směru i v obtoku
kvs=4,0m3/hod bronzové těleso
typu Siemens VXG44.15-2,5
DN15(1/2")

137 734 29-50x4 Sada závitových šroubení pro 3-cestné ks 1,00 183,00 183,00
ventily, sada obsahuje 3 převlečné matice,
3 závitové nátrubky, 3 plochá těsněni, materiál
temperovaná litina, fosforizovaný povrch,
olejový nátěr
matice G1", šroubení Rp1/2"

138 734 41-1114 Teploměr technický s pevným stonkem ks 1,00 429,00 429,00
a jÍmkou rozsahu do 200"C zadní p řipojeni
průměr 80mm včetně montáže
délka stonku 75mm

139 C 735 COS Vyregulováni topného systému ventilů ks 6,00 76,00 456,00
s termostatickým ovládáním

140 998 73-4201 Přesun hmot pro armatury v objektu % 0,27 1 579,00 426,33
do 6m výšky

Celkem za 734 Armatury 17 535,33
Díl: 735 Otopná tělesa
141 735 15-2478 Topná tělesa ocebvá desková se spodním ks 6,00 3 893,00 23 358,00

připojením topné vody VK včetně montáže,
zkoušek, upevněn, odvzdušněni a vestavěného
ventilu Kompakt
typ 20

výkon při t1/t2 70/55"C a vnit řní teplotě 20°C 792 W

600x1100mm
142 735 16-42x3 Ocelové těleso trubkové se středovým ks 2,00 2 766,00 5 532,00

spodním přtpojením topné vody včetně
připevŕiovaci soupravy a odvzdušněni výkon
pří t1/t2 70/55°C a vnit řni teplotě 20°C 518W
typu Koralux KRMM
1500/450mm

143 735 16-42x3 Elektrické topné těleso pro otopné těleso ks 2,00 2 151,00 4 302,00
trubkové s integrovaným regulátorem teploty
230V/50Hz, lP44 délka pňpojovacího kabelu
výkonu 500w jeho osazeni je možné jen při
dodrženi čsn 33 2000-7-701 ,Elektrcká
elektrická instalace ve sprchách, koupelnách
a umývárnách"

144 735 16-4511 Montáž otopných těles trubkových na stěnu ks 8,00 188,00 1 504,00
výšky tělesa dO 1500mm

145 998 73-5201 Přesun hmot pro DT v objektech výšky do 6m % 2,26 2 523 ClO 5 701,98

Celkem za 735 Otopná tělesa 40 397,98
Díl: M-731 Demontáž kotelny
146 731 39-1812 Vypuštění vody z kotle do kanahzace ks 1,00 155,00 155,00

o výhřevné ploše do 5m2
147 731 89-0801 Vnitrcstaveništní přemistění vybouraných t 0,48 2 969,00 1 425,12

hmot kotelny vodorovně do lOOm
umístěných v objektu výšky do 6m

Celkem za M-731 Demontáž kotelny 1 580,12
Díl: M-732 Demontáž strojovny l l l



148 732 42-0811 Demontáž čerpadel oběhových do potrubí ON 25 ks 1 00 67,00 67 DO
149 732 89-0801 Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných t 0,00 1 187,00 5,34

hmot sttôjovny vodorovně do lOOm
umístěných v objektu výšky do 6m

Celkem za M-732 Demontáž stro/owiY 72,34
Díl: 733 Demontáž rozvodu potrubí
150 733 11-0808 Demontáž potrubí z trubek ocelových m 23,00 278,00 6 394,00

závitových přes DN25 do DN50
151 733 29-0801 Demontáž potrubí z trubek měděných m 25,00 32,00 800,00

do průměru 35x1mm
152 733 89-0801 Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných t 0,24 927,00 221,55

hmot rozvod potrubí vodorovně do lOOm
umistěných v objektu výšky do 6m

Celkem za 733 Demontáž rozvodu potrubí 7 415,55
Díl: 733 Demontáž armatur
153 734 20-0821 Demontáž armatur závitových ks 1,00 32,00 32,00

s jedním závitem do ON 25
154 734 20-0822 Demontáž armatur závitových ks 15,00 66,00 ¢90,00

s jedním závitem do ON 15
155 734 20-0823 Demontáž armatur závitových ks 6,00 123,00 738,00

s jedním závitem přes ON 25
156 734 89-0801 VnitrostaveništnÍ přemístění vybouraných t 0,02 672,00 13,44

hmot armatury vodorovně do lOOm
umístěných v objektu výšky do 6m

Celkem za 733 Demontáž armatur 1 773,44
Díl: M-735 Demontáž otopných těles
157 735 15-1811 Demontáž otopný¢h těles panelových ks 6,00 167,00 1 002jjo

jednořadých stavební délky do 1500mm
158 735 49-4811 Vypuštěni vody z otopných soustav do 50 m2 ks 1,00 762,00 762,00
159 735 89-0801 Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných t 0,64 803,00 513,92

hmot otopná tělesa vodorovně do lOOm
umístěných v objeklu výšky do 6m

Celkem za M-735 Demontáž otopných těles 2 277,92
Díl: 23-M Zkoušky potrubí
160 A17 230 17-00x Zkouška dilatačnÍ před osazením m 103,00 4,00 412,00

tepelné izolace s ohřátím potrubí
na nejvyšší provozní teplotu a následné
ochlazeni s uvedením do stavebního deníku
dle ČSN 06 0310 čl.8 3.2 do ON 50

161 A17 230 17-0Ox: Topná zkouška funkce, nastavení a seřízeni hod 0,50 312,00 156,00
zařízeni, kontrola funkce armatur
dle ČSN 06 0310 čl,8.3.3

162 A17 230 17-00X Topná zkouška funkce, nastaveni a seřízeni hod 8,00 312,00 2 496,00
zařízeni, dosaženi technických předpokladů
dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3

163 A17 230 17-00Xi Topná zkouška funkce, nastaveni a seřízeni hod hod 1,00 312,00 312,00
,. zařízeni, výkonu zařízeni s ohledem

tepelný výkon dle ČSN 06 0310 čl.8 3.3

164 A17 230 17-00x" Topná zkouška funkce, nastaveni a seřízeni hod 0,50 312,00 156,00
zařízení, kontrda nejvyššího výkonu
zdroje tepla dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3

165 A17 230 17-00X" Topná zkouška funkce, nastaveni a seřÍzenl hod 1,00 312,00 312,00
zařÍzeni, kontrola výkonu zdroje tepla pro
přípravu teplé vody při max.ôdběru vody
dle ČSN 0(3 0310 ä.8.3.3

Celkem za 23-M Zkoušky potrubí 3 844,00
Díl: 713 Tepelné izolace
166 713 41-11X4 Tepelná návleková izolace pro potrubí vedené m 16,00 21,00 336,00

ve stavebních konstrukci tl.13mm bez naříznuti
Ochrana potrubí v průrazech stavebních
Konstrukci včetně montáže k použiti do 102"C
tepelná vodivost 0,038W/mk DG13 x průměr 28mm

167 713 41-11X7 Návleková izolace pro potrubí vedené m 73,00 136,00 9 928,00
v prostoru technické místnosti v 1.P,P,
ukončené výstupem do dalších místnosti
do 1 N.P. a 2.N P. Řezané trubní pouzdro z kamenné
vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem
hliníkovou fólii následně stáhnuté potrubní
izolačnl pouzdro v příčném řezu hliníkovou
samokpící páskou třikrát na běžný metr
tepelná vodivost 0,044W/mk při 100"C
objemová hmotnost 100kg/m3
včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr ISm

168 713 41-11X8 Návleková izolace pro potrubí vedené m 8,00 145,00 1 160,00
v prostom technické místnosti v 1.P.P.
ukončené výstupem do dalších místnosti
do 1.N.P. a 2.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné
vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem
h|iníkQvQu fólii následně stáhnuté potmtmi

100 67,00
IljO 5,34

l® 6 394,00

100 800,00

100 221,55

100 32,00

100 990,®

IDO 738,00

100 13,44

100 1 002,00

100 762,00
100 513,92



izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou
samolepicí páskou třikrát na běžný metr
tepelná vodivost 0,044\N/mk při 100"C
objemová hmotnost 100kg/m3
včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr 18m

169 713 41-11x9 Návlekôvá izolace pro potrubí vedené m 6,00 153,00 918,00
v prostoru technické místnosti v 1.P.P.
ukončené výstupem do dalších místnosti
do 1.N.P. a 2.N.P. Řezané trubní pouzdro z kamenné
vlny s tvarem dutého podélného vlákna s polepem
hliníkovou fólii následně stáhnuté potrubní
izolační pouzdro v příčném řezu hliníkovou
samolepicí páskou třikrát na běžný metr
tepelná vodivost 0,044W/mk při 100"C
objemová hmotnost 100kg/m3
včetně montáže tl.30mm, vnitřní průměr 28m

Celkem za 713 Tepelné izolace 12 342,00
Díl: 783 Nátěry
170 61-4651 Základni antikorozní nátěr kovového tepel. m 20,® 12,00 240,00

namáhaného potrubí jednonásobný
syntetický standartni Potrubí do DN50

171 1-7611 Krycí nátěr kovového tepelně namáhaného m 5,00 26,10KČ
,,n ,^W, m 5,00 24,00 120,00
potrubí syntetický dvojnásobný standartni
s lx emailovánim Potrubí do DN50

Celkem za Nátěiy 360,00

FAKTURACE 11 539,25 KČ



ROZPOCET
Stavba: Oprava infocentrum Strážný
objekt: 2 ZDRAVOTNĚ technická instalace vnitřní

Objednatel: Městys strážný
Zhctovitel"
Místo

Zpracoval'
Datum:

Č Kód Popis mj Množství Cena Cena celkem FAKTURACE C.1
položlcv celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7
"l, CENA

/ŽĹIJJU

172 01 Potrubí z plastových trub tlumicí Zvuk dvouvrstvé připojovací on 50 m 7,000 667,00 4 669.00
/Zll/jU

173 02 Potrubí z plastových trub tlumicí zvuk dvouvrstvé při ojovaci on 70 m 2.000 1 079,00 2 158,00
1t!i I/JU r'UllLjUI t 11UŮ UVUůÝĹl>Nb UN

174 03 100 m 7.000 1 618,00 11 326,00
lcl 11ju puliljui l µld$lU\/ýu|l|úU uunim zquk Uljµdul|i \5vi5ĺu/

175 11 ON 70 m 3,000 1 286,00 3 858.00
lcl Ĺ/JU rUUůljl [ILJU uumiu uijk UbU(jbl>lQE sV'U(jllb [IůátE/

176 22 ON 125 m 13,000 1 358,00 17 654,00

7211750 Potrubí z plastových trub tlumiči zvuk dvouvrstvé svodné (ležaté)
177 23 ON 150 m 9.000 1 537,00 13 833,00

Je ILLŮ.J (F e) D µiu d

178 12 myčku ON 50 kus 2,000 387,00 774,00

179 53 Ventilační hlavice z pólypropylenu (PP) ON 110 kus 1.000 557,00 557,00

7212901 Zkouška těsmsti kanalizace v objektech vodou ON 150 nebo ON
180 12 200 m 41,000 22,00 902,00

aánji ,l l l FNsUII lIIllUi µiu Kdlldlk.dLk l
181 02 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t 0,100 480,00 48,00

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnltřní kanalizace

164 885,00

55 779,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
i/4b FujllWl t l µUiýµluµy|t'liu (řřk)

182 22 polyfuzně PN 20 6) D 20 x 3.4 m 43,000 222,00 9 546.00
122 114U PUdUU1 Ľ Íl L. (PFK)

183 23 l, ť,'|yfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 5,000 273,00 1 365,00
144.iu µUuu|j| L-

184 41 PE přilepenými v příčných a podéln[h spQ!ich, t|oušťky izolace m 43,000 69,00 2 967,00
lít iů It Uu||d|la µul|uu| u u

185 42 PE přilepenými v příčných a podélných spojich, tloušťky izolace m 5,000 89,00 445,00
Í ZZZqU

186 02 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4 Kus 6,000 347,00 2 082,00
l I

187 03 Armatury se dvěma závity ventily přimě G 1 kus 2,000 502,00 1 004,00

188 04 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4 kus 2,000 777,00 1 554,00
l eelm'ůl µ|Uµldu|| a µUl|utj|

189 26 těsnosti vodovodního potrubí záv|tového do ON 50 m 48,000 34,00 1 632,00
dScnLLj ||||Iljl µiu 0u(]uvuu

190 02 přesumvaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t 0,300 431,00 129,30

20 724,30

ĺžj"1 uu uuitjuu KjUcťlý KEJdňMKb &\,EMIE lid hum it ,jE'ilý

191 22 hlubokým splachováMm c'd,j'ad vodorovný souboc 2,000 6 298,00 12 596,00
/40< l lb UlllýUdwd UÉl dl|l|dlu|

192 Q1 uzávěrkou připevněná na stěnu šroubý bílá bez sloupu nebo krytu soubor 2.000 1 952,00 3 904,00
Ílzjľ i lb U|||ýuduld uhl di matui djldVUllll SE!

193 81 zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šroubý bílá 640 mm SOubor 1,000 2 572,00 2 572,00
wllývdLKd KtlldMLKd

194 DIX 520 mm, hl. 230 mm , soubor 1,000 1 825,00 1 825.00
/c.jm91 l d Lduiuuu lMUld KläKUILUVcI

195 21 sklopná. délky 550 mm , soubor 1,000 790.00 790,00
/ljjjjl LJEKIIILKE UlllNdtH µU,bl||y VE'lllll 6

196 12 3/4 kus 1 000 851,00 851,00
l cjjojl d||||dlu|ý

197 22 souprava s redukčním ventilem a výlevkou soubor 1,000 1 853.00 1 853,00
ĺ člEKlllCKt UlllNdLE [I|U||LdL. LldKUv yl||

198 05 staciônárnich přes 300 do 5001 soubor 1.000 3 758,00 3 758,00
J4 ijcc4

199 7x stoja ohřívač Tilt u V/ESSMANN VITOCELL 200 litrů kus 1 000 13 314,00 13 314,00
/~j 1,94 iyµu s µ|iµUjU\/dl|

200 01 trubičkou G 1/2 soubor 6,000 134,00 804,00
j:j14ĹU4

201 OD ventil rohový mosaznY ON 15 1/2" kus 4,000 62.00 248,00

202 7ŽŠQ!tlu pňpoiovacmubička s op/etem 3'8 " kuS 2 000 54,00 108.®

203 11 Baterie umyvadlové $to'ánkové pákové bez výpusti soubor 2,000 2 419,00 4 838,00
ddot LnjĹ r µiu L.

204 02 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t 1,000 507,00 507,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 968,00

Předstěnové instalačni systémy pro zazděni do masivních zděných
7261110 kcmstrukci pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška

205 31 1080 mm soubor 2,000 6 809,00 13 618,00
Přesun hmot pro mstalačni prefabňkáty stanovený z hmotnosti

9987261 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
206 12 objektech výškv přes El m do 12 m t 0,100 507,00 50,70

726 Zdravotechnika - oředstěnové instalace 13 668,70

3ldvdj|u mil VL. (k udk||||u
207 R.7281 použití). likvidace suti kus 1,000 8 990,00 8 990,00

208 R.7282 Stavební Ypomoce pro ZTI vnitřní v budově , kus 1,000 8 765,00 8 765,00
Ual»1 jjldL d a pou jllltjE,

209 r.7282x stávajicich položek kus 1,000 8 990,00 8 990,00

728 Demontáže ZTI a stavební výpomoce 26 745,00
l® 8 990,00

Celkem 164 885,00

FAKTURACE 8 990 Kč



Akce: Oprava infocentrum Strážný

Investor: Městys StrážnÝ, strážný 23, 384 43 Strážný

D.1.4 ELEKTROINSTALACE
SLABOPROUD

SESTAVENI:

210

211

212

213

214

ELEKTROMONTÁZE

DEMONTÁZ sTAvAjicl El Komplet

REVIZE

LIKVIDACE ODPADU " SKLÁDKÔVNÉ komplet

PD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ ELEKTRO komplet

VÝpomoce HSV komplet

ELEKTROINSTALACE + SLABOPROUD Celkem bez DPH Kč

ELEKTROMONTÁZE

položka název Ĺed. množství

215 746 21-112 ukončeni vodice v rozvadeci vc. zapoÍeni do 4 m kus 73,00
216 743 41-111 KRABICE KU 68 ks 25,00
217 743 41-411 KRABICE KR 68 ks 36,00
218 744 41-122 CYKY 2x1.5 m 63,00
219 744 41-122 CYKY 3x1,5 m 56,00
220 744 41-122 CVKY 5Cx2,5 m 15,00
221 744 41-12' CYKY 3Cx4 m 18,00
222 744 41-12' CVKY 4x10 m 23,00
223 747 11-211 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ (ŔAZ. l) ks 8,00
224 747 11-246 STŘÍDAVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 6) IP44 ks 6,00
225 747 16-124 ZÁSUVKA DOMOVNI 16A ks 8,00
226 747 16-124 ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A lP44 ks 4,00
227 747 16-124 ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A DOVOJITÁ lP44 ks 2.00

FAKTURACE C.1

°/) CENA
85 950,02

4 000,00 100 4 000.00

8 200,00

1 000,00 100 1 000.00

500,00

6 000,00

105 650,02

cena/jed. Nmin/jed. celkem Kč celkem Nmin

21,00 3,41 1 533,00 248,93
6,00 12,02 150,00 300,50

31,00 24,05 1 116,00 865,80
7,00 4,30 441,00 270,90

10,00 4,30 560,00 240.80
25,00 4,75 375,00 71,25
31,00 5.22 558,00 93,96
87,00 5,22 2 001,00 120,06

133,00 8,88 1 064,00 71,04
133,00 10,14 798,00 60,84
170,00 22,77 1 360,00 182,16
170,00 22,77 680,00 91,08
229,00 22,77 458,00 45,54



228 SVĚTLO interiérové nástěnné dle výběru
investora (restaurace - ve výkresech jsou

748 12-111· namalovánv pouze vývody) ks
229 SVĚTLO interiérové stropní dle výběru

investora (restaurace - ve výkresech jsou
748 12-111' namalovánv pouze vývody) ks

230 748 12-111. SVĚTLO bodové diodové ks
231

748 11-111: pohvbové čidlo RELÉOVÉ STROPNÍ ks
232 Zářivkové svítidlo s mřížkou z leštěného hliníku,

748 12-111, přisazené, 1X49W t5, elektronický předřadník,
lP20, " zdroj: lineárnÍ zářivková trubice T5
49W/840 Ra Z 80, ks

součet materiál
233 podružný materiál

Materiál celkem

součet Nmin
Celkem Nh

233 Montáž celkem 1Nh=

součet materiál " montáž
234 PPV

ELEKTROMONTÁZE 800-741 (21M)

6,00 1 400,00 51,86 8 400,00 311.16

4,00 2 624,00 51,86 10 496,00 207,44
6,00 787,00 51.86 4 722,00 311,16

4,00 1 225,00 22,77 4 900,00 91,08

6 1 941,00 51,86 11 646,00 311,16

51 258,00
2 562,90

53 820,90

3 894,86
64.91

420,00 0,00 27 264,02

81 084,92
4 865,10

85 950,02

FAKTURACE 5 000 Kč



SO3 střecha

ROZPOČET
Stavba:
objekt:

Strážný - podpora lC v NP Šumava
Stavební práce spojené se opravou střechy

Objednatel: Městys strážný
ZhotoviteL
MíSto:

Zpracoval:
Datum:

Č Kód položký Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem FAKTURACE Čí
1 2 3 4 5 6 7

% CENA
Oil: 3 Svislé a kňŕňR ctní kQnstrukce 225 384.00

14 310239211R00 Zazdívka Qtvoru c: ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzák|adovém cihlami m3 2,00000 5 487.00 10 974,00 100 10 974,00
nálenůmi rjrn
včetně pomocného pracovního lešeni

15 311112130RT3 Stěny z betonových Dédrncích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem
C?M75 Retnň čem Ň C. ?ň/75' xn' N·mmt' CfM Íl" nm'v =
(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

16 311231299R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel děrovaných metrického
formátu, 240X115X113, , na maltu MC 15, Prvek zdicí pálený p: funkce cihla
děrovaná; Nar základni, l = 240 mm: w = 115 mm; h " 113 mm; styčná p|Qcha:

l pm AĽ^l PÁ n

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa.
Včetně pomocněhc lešení Ci výšce podlahy do 1.90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa.

m2 29,00000 1 533,00 M 457,00

m3 31,00000 5 136,00 159 216.00

18 317168130R00 Překlady keramické montáZ a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky kus 3,00000 554,00 1 662,00
?äf mm

20 317168132ROCl překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm. výšky kus 11,00000 825,00 9 075,00
?ä8 mm

Díl: 4 VQac'rovné konstrukce 111 Q89.32
29 413941123RT5 Osazeni ocekjvých válcovaných ncsniků ve stropech profil I, 200 mm t 0,78000 70 044,00 54 634,32

l , IE, U , LIE nebo L
30 411168141R00 Stropy z nosniků a keramických vložek, nadbetonävka osová vzdálenost nosníků m2 18.00000 2 597,00 46 746,00

5(10 mm, délka nosníku do 2 m, tbuštka stropu 250 mm, , Beton čerstvý obyčejný;
c mjn"· jen' rfKA l' ň'nav - If mm' Cf
dodáni a Qsäzenl stropních nosníků včetně podmazárú cementovou maltou ze SMS t , 10 mm pro rozpon nad 2,0 m s použitÍm zvedacího mechanizmu), prav'zomí
cm 19/50]. tloušt'ky stropnl konstrukce 25 cm, z nosníků délky dej 2 m

32 447191083RQO Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 5 do 10 m2 m2 73,00000 133,00 g 70£L00j
Píl: 61 Úoravv pQvrchůynĹtřni 274 990.qq

46 611472111R00 |Om1tka stropu, míchané jádro, štuk ze suché směsi štuk ze suché směsy m2 322,00000 563.00 181 286,00
pQstřik a jádro míchané z písku. cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi
Včetně pomocnéhQ 1ešen[.

47 612401918R00 Příplatky k vnitřnl omítce stěn a piIÍřů za kŕopenl jen vysoce nasákavého podkladu m2 212,00000 11,00 2 332,00
nřéd omitánlm (nanř

48 612401991ROC Přlplatky k vnitřnl omltce stěn a pilířů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pôd m2 212,00000 6,00 1 272 OO:
jádro omítky k hlad. podkl.). nebo do vyrovnánl, nebo do štukově vrstvy (zde neplatí
Kin CĹCk 7mkn'nráni
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženl do 1,5 kPa

50 611421431RT2 ĹOprava vnitřních vápenných omítek stropů ze|ezQbetonových rovných tvárnicových a m2 212,00000 425,001 90 100,00
Il kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 dej 50 l

Čhďí~ůrh
Včetně pQmQcného pracovnlho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženÍ do 1,5 kPa

Díl: 63 Podlahv a Dodlahnyg kQnstrukce 57 848.32
52 631313711RT6 Mazanina z betonu vyztuženého ti. ples 80 do 120 mm třídy C 25/30, s rozptýlenou m3 11,68000 3 874,00 45 248.32j

7 rm|vr)rnnv|énmn"/Ch vláken n n krt l m l
hlazená dřevěným hladitkem, s vytvořením dilatačnich spár v mazanině uložením dočasného dilatačnlhô profúu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry
Včetně vytvoření dilatačnlch spár, bez zaplněni.

53 632411904R00 Potěr ze suchých směsi nátěr savých podkladů penetrační, m2 150,00000 84,00 12 600,00
s rozpmstřenim a uhlazením

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 25 47S,QO
54 766601229R"ř3 Těsněni spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šÍřky 100 mm m 45,00000 465.00' 20 925,00

samolepici, výplň pu pěnou, exteriér - fólie paropropustná šlřky 100 mm samolepici,
avrmn7nĹ nácdrm é m mm nnd 'Pm ? PM 'rncMěŕ
Dodávka a aplikace parctěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a si1ikonového (melu.

55 766694113ROQ Ostatní montáž parapetní¢h desek dřevěných pro jakékdiv upevněni šÍřky do 300 kus 6,50000 323,00 2 099,50
mm déjkv nřm 1Rňň m mm

56 61187551R parapet vnitřní š = 250 mm: materiál - pQvřch transparentní lak; materiál - jádro m 6,50000 377,00 2 450,50
dkavn

Díl: 9 Ostatní konstrukce a oráče. bourání 3Q ?6&QQ
60 968062355ROO Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených. plochy do 2 m2 m2 20,50000 256,00 5 248,00

včetně pomocného lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).
62 971033651ROO VybouránI otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu m3

vÁnpnmi nphn dn á m7 tkmšfklľ dá 6/10 mm
základovém nebo naclzákladovém.

Pil: 94 Lešení a stavební vÚtahv
64 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovniho řadovéhQ s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, m2

výšky riň jn rr
včetně Kotveni
Včetně kotveni lešení,

18,00000 1 390,00 25 02O,CO| 100 25 020,00

257 9?2.00
200,00000 69,00 13 800,00 JOO 13 800,00

.

65 941941841R00 Demontáž lešení lehkéhQ řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m2 200,ooooo 61,00 12 200,00
66 941941111R00 Montáž lešení lehkého pracQvnihQ řadQvého s podlahami pronájem lesem za den m2 43 500,00000 2,00 87 000,00

včetně kctveni
67 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy pŕes 1.9 do m2 135,00COQ 185,00 24 S75,00

5 m
68 941955102RQO Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, q výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do m2 230.00000 190,00 43 700,00

3 5 m
69 944941101RQO Ochranné zábradlí na vnějších volných stranách objektů odkloněné od 5v®ice do m 145.00000 150,00 21 750,00
70 944944011ROD Montáž ochranné sitě z umělých vláken m2 200,00000 14,00 2 800,00
71 944944081R00 Demontáž ochranné sitě z umělých vláken m2 200,00000 8,00 1 600,00
72 944944031ROO Montáž Qchrariné sitě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti m2 1 450,00000 10,00 14 500,00

ôchrannůch s:Ítl 7 umělůch vláks'n
73 944945012RDO Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 15,00000 172,00 2 580.00
74 944945192RDO Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použitl m 75,00000 43,00 3 225,00

c:tř[škv šÍřkv cín !7 m
75 949942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém h 16,00000 1 862,00 29 792.00

vŮŠkď 7dvÍhu do 77 m

IDO 87 000,00

100 24 975,00

100 43 700,00

Pí!: 96 Bourání konstrukci 54 720.00
76 978013191ROO Otlučeni omltek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, m2 212,00000 88,00 18 656,00

r cčištěnM ;'C1Am sštěn ji 'n""íáhll dn im %
77 978011191RQO Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, m2 322,00000 112,00 36 064,00

nčišxěnŕm strnnň " m"mmí cin inn %
Díl: 997 Přesun sutě 355 730.80

78 99701 3001 Vyklizeni ulehlé suľi na vzdákňQst do 3 m od okraje vyklkeného prxtoru nebo s m3 32,60000 3 458,00 112 730,80
na!oženlm na, dopravní prostředek z prostorů q půdorysné pIqšc do 15 m2 z výšky

Rn ? m
79 997013152 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vQdorQvně do 50 m svisle s t 93,00000 607.00 56 451,00

'm A 'NšKY ŕí m ši m
80 997013501 OdvOZ sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se $1oženlm, na t 93.00000 186.00 17 298,00

1 km
81 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 1 400.00000 54.00 75 60c,00

k či=ně 7;ä k:aMÝ i mnnčMů 1 km PiPS 1 km
82 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkóvné) směsného t 93,00000 1 007,00 93 551,00

Díl: 998 Přesun hmot 69 080.00
83 SS8Q11OQ2ROQ Přes:un hmat pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 da 12 m t 220,00000 314,00 69 080,(}0

včetně obsWhy mtalcvaná na ammobihvém pQdvQzku,

100 18 656,00

l® 36 064,00

I® 112 730,80

100 56 451,00

100 17 298,00

100 75 600,(10

100 93 651,00

přesLln hmot pro oudovy občanské výstavby (jkso BOl), budovy pro bydlenl (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) $ nosnou svislou konstrukcí zděnou
do 12 m

ňil' 711 Izolace oroti vodě. vlhkosti a DlvňŮm 19 372.17
84 711199096R(JO provedeni izolace proti zemní vlhkosti ostatní připiatek za plachu do 10 m2 , m2 73,Q(JOQO 5,00 365.[.'0

nmtřrMIv :a AlP
Provedeni dvojitého nástřiku vodorovných konstrukci za studena.

Stránka l



SO3 střecha

86 711141559RZ2 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim vodorovná, 2 vrstvy, s m2 31,00000 386 do 11 966,00
dodávkou lzc}|ačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, , Pás
hydroizdační asfaltový vyztužený pro střechy asfalt oxidovaný: aplikace: natavení,

.m : rbr· N Á A^ SĹ~b m Ir m i m m í µ"4 pm n' i

87 711713116ROO Provedení detailů natěradly a tmely za studena spár studeným tmelem, rozměru 20 x m 60,00000 21.00 1 260,00
M m'rj

88 711747288ROD Provedení detailů pásy přiíavenim na pevnou a volnou přírubu dotěsněni tmelem D kus 8,00000 409,00 3 272 ClO
dn ?ňň mm

89 711112132RZ2 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na pIqše svislé, včetně m2 15,00000 94,00 1 410,00
pomocnéhQ lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zat1ženi do 1,5 kPa. nátěrem

Hkpm ";" ňňdá\'k\ť 1?ktt MRM Hmm
90 998711102ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,79305 i 386,00 1 DS9,17

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdcwysné plochy objektu
Pil: 713" ĹzQláce tepe!né ' 10 780,81

91 713121118RU1 Montáž tepelné izolace podlah lzdace podlah tepelná obloženi Sľěň dilatační m 14D,00000 73,00 10 220.00j
páskou, tloušt'ky 100 mm, , Přislušenstvi izolace pro budovy z minerální vlny (MW) i
Nar: pásek, pouäti podlahy: i = 1 (joo mm: b = 100 mm: tlouštka d = 15,0 mm, l

r^1 E

98 998713102R00 Přesun hmot pro izdace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,47769 1 174,00 560,81j
50 m vodarovně

nit" 7g2 Konstrukce tesařské 64ti G5G.47
99 76208'1211R00 Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách pro bedněni a lat'ováni m2 150.00000 29,00 4 350,00

krnvů vYškv niľ'S li an p 'n
100 762334120RT3 Vázané konstrukce krovů s dodávkQlj lezNa střech pultových, sedlových, valbových, m 150.00000 497,0[) 74 55(j,dc

stanových čtvercového nebo obdélnÍkového půdorysu z řeziva spojwaného
^ nm|^\růmj c ^^ilem mi h rm n ^Ĺbd 1 A /8 F rm

101 762334130RT3 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva střech pultových. sedlových, välbQvých, m 150,00000 604,00 90 1300,00
stanových čtvercového nebo obdéln[kovéh0 pudorysu z řeziva spojovaného
^rmlmďtmi nr"n"hi ifQ/¶ R rrn

102 762341210RT3 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60" z prken hrubých na sraz tloušťky do m2 15CLQ0000 303,00 45 450,00
mm včetně nWp/!"1 :7? mm

bednění
103 762342203RT4 Montáž laťování sti'ech o sklonu do 60" při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, m2 100,00000 146,00 14 600,00

UČptnČ dódS.vkv im M/fíň mm
104 762342206RT4 Montáž Kontralati ria vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí m2 100,00000 102,00 IQ 200,00

Llřj y m mm
105 7623950qdr00 spojovacl a ochranné prostředky svory, prkna. hřebíky, pásová ccel, vruty, m3 15,00000 1 555,00 23 325,00

imnrpanäce
106 762085151RQD Zvláštni výkony hotbvání viditelných částí krovu strojně na pile m3 2,48900 2 262,00 5 630,12
107 762088116R00 Zvláštni výkony zak'ývárii rozpracovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na kus 2,00000 16 422,00 32 844,00

nohrmnic nřprj 'ndnn \/č'Mnř j5 y m m
ZakrúvánÍ rozDracc}vanůch tesařskVch konstrukci těžkou olachtou na ochranu ořed sražkovou vodou.

108 762083130R00 Zvláštni výkony profibváni zhlaví trámů průřezové plochy přes 160 do 320 cm2 kus 35,00000 53,00 2 905,00
109 762084112RňO Zvláštní výkony příplatek k ceně za práce na střechách na konstrukcích krovů, m 40,00000 18,00 720,00

ňim a do l? m
110 762085153ROD Zvláštni výkony hoblováM viditelných částí krovu ručně, před csazenim m2 25,00000 43,00 1 075,00
111 762084211RQO Zvláštni výkony příplatek k ceně za práce na střechách pro bedněni a Iat'ováni m2 25,00000 29.00 725,(}0

krnvři vUšku nřem 4 dn 17 m
112 762991111ROO Stavební vrátek pro dopravu materiálu montáž a demontáž stavebního vrátku m 15,00000 503.00 7 545,00

113 762991121RQD Stavební vrátek pro dopravu materiálu pronájem lanového stavebního vrátku den 60,00000 399,00 23 940,ňO
114 762911111ROD Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plisnim a m2 650,00000 17,00 11 050,00

d n mi l h
115 762311103RQO Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s kus 56,00000 185.00 10 360,00

ořimien[m k dřevěně knn"tn 'Kci
116 762313112R00 MontáŽ ocelových spojovacích prostředků svorníku, šroubů délky přes 150 do 300 kus 303,00000 47,00 14 241,00

mm
117 762132137ROD Bednění stěn montáž z prken hoblovaných 32 mm, sraz, lišty m2 25,00000 325.00 b 125,00
118 61198124R1x obkladnvý profil SIBIŘSKÝ MODŘÍN 27 x 145 m2 30,00000 925.00 27 750,00
119 762332535 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových. valbových. m 2,00000 371.00 742,00

stanových čtvercovéhQ nebo, Qbdě|nikQvého půdnrysu. z řeziva hoblovaného
nFpq /1 rm?

120 612231510 hranol vrstvený lepený 200 x 240 mm m3 1,00000 25 324,00 25 324,00
121 762332536 MontáŽ vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, m 100,00000 459,00 45 900,00

stanových čtvercového neĎo, obdélr1íkovéhQ půdorysu, z řeziva lepeného - vazníky
77ňř am mm

122 612231510 hranol vrstvený lepený 320 x 960 mm m3 3,00000 25 327,00 75 981.00
123 R.130 Podložka tesařská ozubená pl 75 mm kus 454,00000 62,00 28 148.00
124 R.58311 Svorník ocelový pf. 14 mm dl, - 320 mm kus 303,00000 62,00 18 786.00
125 998762102RCO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 8,35485 5 361,00 44 780,35

vrátku nklínnuán[ v hnrní časti dřikn a osA7kni kladkovéha s kinem včetně demontáže 2ářizeni.

50 m vodorovně
Díl: 764 Konstrukce 868 117.71

126 767392802RQQ Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 94,50000 113,00 IQ 678,50
127 764001901 Napojeni ria $távajic1 klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m kus 2,00000 216,0'0 432,00
128 764906310R00 Krytina z lamel se zaklapávaci drážkou osazených na dřevo ti. 0,5 mm, z m2 150,00000 1 951,® 292 650,00

n|f'fh'l s 7 mrjntá3

133 764906333RT2 Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl 3 m z kus 48,00000 4 118,00 197 664,00
laknímnŕ5 á

134 764906318R00 Lemování ke zdi poáéné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru ti 0,5 m 2,40000 527,00 1 264,80
mm dnriávkx 71 mnntát

s úpravcju krytiny u okapů, prostupů a výčnělku
včetně větracl mřížky. zatahovacího okapového pIechu a spojovacích prostředků

129 764906320R00 Úžlabi včetně těsnlciho pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, ti.
n 5 mm a
včetně těsněni, tmelu a spojovacÍch prvků.

130 764906322RäO Krytina z falcovaných tabuli, , příplatek za sklon střechy nad 30",
s úpravou krytiny u okapů, prostupu a výčnělků

131 764906327RS1 Ostatní prvky ke střechám střešní vikýř 600x600 mm, z pozinkovaného pkchu s
7 l :a mnnt:ä3

včetně spojcjvacich prostředků.
132 764906324RDO Ostatní prvky ke střechám odvětrávací komínek izclovaný , , d průměru 110 mm,

dndávk:a pi mnntáž
včetně manžety a spojovacích prostředků

m 19,60000 1 274.00 24 970,40

m2 150,00000 7.00 1 050,00

kus 1,00000 5 132.00 5 132,00

kus 12,00000 5 098,00 61 176,00

138 764814210R00 Lemováni trub ria hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu. průměr do 75 kus 5,00000 506J)Q 2 530,00
mrj' dMávkq mnntá3

139 764814220R00 Lemováni trub na hladké krytině, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr přes kus 7,00000 550.00 3 850,00
75 dn inn mm ?' mnntá>

140 764812520ROO opiechovám okapů střech z živičné krytiny, segmenty délky do 0,5 m, z lakovaného m 70,36000 385,00 27 088,60
rŠ ?5ň mm c1M1ávka ŕ! mnntá?

včetně těsněni a spojovacich prostředků.
135 764906319ROO Lemování ke zdi příčné, z pozinkovaného plechu s povrchem z pdyesleru ti 0,5

mm nnnritáž
včetně těsněni a spojovacich prostředků.

136 764906317ROD l Lemováni štítové pm zak'apávacl krytinu, z pozinkovaného plechu s povrchem z
ti n 5 mm á

včetně spDjovacich prostředků.
137 764906313R00 Ostatní prvky ke střechám hřeberiáč rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s

nnvrcht·m 7 rš f15 mm mnňfá?
včetně větrací hřebenové lišty a spojovacích prvků.

m 2,40000 497,00 1 192,80

m 49,82000 483,00

m 48,29700 1 418.00

24 063,06

68 485,15

143 764909401R00 Ostatní prvky ke střechám hydroizolačnl difuzní fólie, , , dodávka a montáž m2 150,00000 89,00 13 350,00
144 764908101RQO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám Kotlik žlabový kónický, z lakovaného kus 5,00000 529,00 2 645,00

poziriknvaNhQ plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 125
m m m rYbrí rítá*

145 764908104ROO žlaby podokapni půlkruhové, z pozinkwaného plechu s povrchovou ůprawu z m 70,36000 574,00 40 386,64
v hmvě hnědé rm'iměr 17'5 mm deidávka :t mnntä*

včetně zhotoveni rohů, spojů a dilataci
141 764812530R00 Oplechováni okapů střech z živičné krytiny, segmenty délky do 0,5 m, z lakovanéhô

n|pch|| rŠ Xín mm dn'ĹMca a mrmlá?
včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci

142 764908304ROO Oplechováni parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z
u Pmvě hnědé' a Grrvpnŕ If n fi mm ň 'inn mm a

včetně rohů
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomacl.

m 70,36000 431,00 30 325,16

m 46,61000 760,00 35 423,60

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a di!atac1
včetně háku, čela a spojky.

Stránka 2



SO3 střecha

146 764908109R00 Odpadni trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s pówchem z m 27,50000 864,00 23 760,00
\' á mmW

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacím materiálu a zednické výpomoci.
Díl: 765 Krvtiría skládaná 1 606.50

149 765/99301RQO Fólie parotěsné, difůzní a vodotěsné demontáž m2 94,50000 17.00 1 606 50
Díl: m21 F|ektrr?mQntáže 106 000.00

150 21020CK)20RAO Hromasvod pro rodinné domy kompl 1,00000 106 000,00 106 0(10 (jo
vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevněnl a phpojenl, bez nátěru, z drátů hromósvodových 11 343 [j 8 mm včetně dodávky. vedeni uzemř'ovacl

pá: 764 Konskukce~kkmUské , 37 846,8Q
151 76441131CRAD Cplechôván[ parapetů :z lakovaného plechu RS 400 mm m 7,00000 761,00 5 327,00
152 998"7641(J2ROC Přesun hmot pm konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 3,80393 8 549,00 32 519,80|

50 m vDdorovné

Díl: 765 Krvtina skládaná 77 781,33
153 765111204 Montáž krytiny okapové hrany s vysokou větrací mřížkou s hřebenem m 70.36000 233,00j 16 393,88
154 592441180 mřížka větrací ljnlverzáln[ dl. 100 cm m 73,87800 234,00 17 287 45
155 765901108R00 Fólie parotěsné. dŕfúzni a vodotěsně Fólie podstřešní difuzní na bedněni, m2 150.00000 284,00 42 600 (jo

Dodávka a montáž hydroizolačnf fólie včetně spd ovacích prostředků.
156 765901315R00 Fólie parotěsné. dŕfúzni a vodotěsné Doplňky pro fólie lepicí páska pro přelepovánl

spojů difuzní fólie v oblasti přesahu a napojenl na prostupljjíc[ či navazujÍcÍ
ikra a if trhlin ňil fhlii

Dodávka a montáž lepicí pásky.

m 25,00000 60,00 1 500,G[)

Díl: 7GG KQnStrukce truhlář$Ň' ?51 .156 QQ
157 766417111ROO Montáž obložení stěn, sloupů a piliřu doplňkové konstrukce podkladový rošt pod m 155,00000 87,00 13 485 00

MÄn
160 Pot_0160 D+M dveře vchodové dle PO ozn. D6 900/1970 včetně prahu, kování a zárubně kus 9,00000 16 423,00 147 807,00

é' ntnčné
161 766622111 [j+M dveře dle PO ozn. 013 700/1970 včetně prahu, kováni a zárubně dřevěné kus 1,00Ů00 15 284,00 15 284.00
162 Poĺ_0162 D-ŕM dveře dle PO ozn. 013 700/1970 včetně prahu, kůváni a zárubně dřevěné kus 5,0'0000 14 956,00 74 780.00

Pil: 7GS Krvtinä skládaná 14Q.OQ
164 998765102ROO Presun hmot prč krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 0,12500 1 120,00 140,00

50 m vodo[ovně

Pil: 771 Podlahv z dlaždic a Qbkládv 48 526.64
167 771101101ROO Příprava podkladu pod dlažby vysáváni podkladů pod keramickou dlažbu m2 73,00000 7,00 511,00

vwm'unčpm
168 771101210RDO Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2
169 771101310RDO Příprava podkladu pod dlažby vyčištěni keramické dlažby m2 73,00000 69,00 5 037,00
170 771475014RW1 Montáž soklíků z dlaždic kemmických výšky 100 mm, sokliku vodQřovných, m 66,00000 138,00 g 108,00

dn fkvihdnihn
171 597642410R dlažba keramická sokl: Š = 80 mm: l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro kus 231,00000 35,00 8 085,00

i f'Ytpr"Íěr

173 597642060R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný: pro interiér i m2 80,30000 220,00 17 666,00
ex'""ŕ'

174 771579793R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Přlplatky k položkám montáže podlah m2 73,00000 14,00 1 022,00
kemminkúGh 7a hmnMt-

175 771577113ROO Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, m 8,00000 229,00 1 832,00
ukončovaci a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní
spojeni dvou podlah stejné výšky. uloženi do tmele, výška profilu 8 mm, šÍřka profilu
1 n mn mm

176 771578011RO(J MOntáŽ podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spárspára podlaha- m 66,00000 75,00 4 950,00
"těm "i!ikr'nfm
VC, dodávky a montáže silikonu.

177 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v ob ektech výšky do 12 m
50 m vodarovně

t 0.52000 607.00 315,64

, ?? 54&QQ- m2 13.00000 49,00 637,00
T

180 781497131ROQ Lišty k obkladům profil ukončovacÍ nerez odolná proti odéru, ulažení do mnete, výška m 13,00000 260,00 3 380,00
nrnfiln tí mm

181 781419705ROO Montáž obkladú vnitřních z obkládaček pórovinových přlplatky k položkám montáže m2 13,00000 55,00 715,00
vnitřních 7 7ä hmnhí - nlň%ně

182 781411014ROD Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 100 mm, kladených do m2 13,00000 1 055,00 13 845,00

183 597813650R obklad keramický š = 148 mm: l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér: barva bílá: mat m2 13,00000 215,00 2 795,00
184 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,20000 5 880,00 1 176,00

Píl: 784 1jQkQnčovaci oráče - malbv a taoetv 4 773.00
188 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 73,00000 16,00 1 168,00
189 784011221ROO Ostatní práce zakryti předmětů, , bez dodávky materiálu m2 40,00000 14,00 560,00
190 784011111ROO Ostatní práce oprášenl/ometen[ podkladu, , m2 235,00000 3,00 705,00
191 784011211RT3 Ostatní práce olepováni vnitřních ploch, , včetně maskovacÍ pásky 50 mm m 180,00000 13,00 2 340,00

ňil" j781 Qbkladv kéramické
179, 78110121ORQQ Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady

včetně dodÁvkv mMeriálu

Celkem 3 56" o1Ul"

FAKTURACE 615 919,80 Kč

Stránka 3


